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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	3.664.193,82
	4.028.440,71
	109,9

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)
	3
	3.541.615,61
	4.287.595,68
	121,1

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	259.154,97
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	85.697,73
	139.411,28
	162,7

	
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	85.697,73
	139.411,28
	162,7

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	0,00
	398.566,25
	-



Manjak prihoda poslovanja od 01.01-31.12.2025.godine - knjiženi troškovi 13 plaća(12/24,te 01-12/25),a prihodi za 12 plaća,te je došlo do manjka prihoda poslovanja.
Manjak prihoda od nefinancijske imovine-nabava dostavnog vozila uz sufinanciranje Gradskog ureda,te nabava dotrajalih uređaja za potrebe normalnog održavanja nastave i vježba.


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6361
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6361
	2.811.356,89
	3.021.830,22
	107,5



Prihodi od Ministarstva znanosti i obrazovanja koji uključuju prihode za bruto plaće,materijalna prava zaposlenika

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6362
	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan
	6362
	1.065,00
	1.100,00
	103,3



Sredstva za nabavu knjiga

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6381
	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava
	6381
	56.283,20
	55.486,03
	98,6



Prihodi za realizaciju Erasmus +

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	639
	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)
	639
	3.733,11
	3.000,00
	80,4



Srednja škola-Centar za odgoj i obrazovanje,te povrat sredstava za shemu voća 

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6413
	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju
	6413
	0,73
	0,84
	115,1



kamate po računu

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	661
	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)
	661
	415.333,08
	426.818,98
	102,8



veći prihodi zbog normalnog poslovanja ugostiteljske djelatnosti i veći broj upisanih polaznika obrazovanja odraslih

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6631
	Tekuće donacije
	6631
	21.189,40
	11.645,00
	55,0



maturalna putovanja,terenska nastava,izleti

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6711
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja
	6711
	313.408,00
	421.370,35
	134,4



prihodi za rashode poslovanja-prijevoz zaposlenika,energenti,usluge

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6712
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine
	6712
	41.793,37
	87.189,29
	208,6



prihodi  za nabavu udžbenika,knjiga,dostavnog vozila

Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3111
	Plaće za redovan rad
	3111
	2.295.012,46
	2.775.378,93
	120,9



veći troškovi zbog povećanja osnovice zaposlenicima i materijalnih prava

Bilješka 12.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3213
	Stručno usavršavanje zaposlenika
	3213
	374,60
	1.260,96
	336,6



veći troškovi radi usavršavanja djelatnika

Bilješka 13.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3221
	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
	3221
	29.199,91
	21.229,40
	72,7



Ove godine nismo bili domaćini Worldskillsa,pa su manji troškovi nabave uredskog materijala

Bilješka 14.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3222
	Materijal i sirovine
	3222
	181.682,63
	210.713,29
	116,0



Veći troškovi radi normalne nabave sirovina za ugostiteljsko poslovanje i učeničke radionice,te povećanje cijena namirnica.

Bilješka 15.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3223
	Energija
	3223
	102.786,92
	123.886,55
	120,5



veća potrošnja energije 

Bilješka 16.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3224
	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
	3224
	16.229,84
	11.393,21
	70,2



manja potreba za ulaganje u materijal za tekuće i investicijsko održavanje

Bilješka 17.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3225
	Sitni inventar i autogume
	3225
	23.597,95
	21.339,23
	90,4



Ove godine nismo bili domaćini na Worldskillsu,pa samim tim je manja nabava sitnog inventara

Bilješka 18.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3227
	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća
	3227
	60,00
	462,11
	770,2



Zbog dotrajale službene odjeće i obuće bilo je potrebno nabaviti novu radnu odjeću i obuću.

Bilješka 19.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3232
	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
	3232
	53.369,37
	108.693,94
	203,7



Veći troškovi radi usluga tekućeg i investicijskog održavanja škole 

Bilješka 20.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3234
	Komunalne usluge
	3234
	26.305,28
	38.540,45
	146,5



Veći troškovi radi poskupljenja komunalnih usluga

Bilješka 21.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3235
	Zakupnine i najamnine
	3235
	2.030,28
	385,41
	19,0



Ove godine nismo bili domaćini na Worldskillsu,pa je samim time manja zakupnina i najamnina

Bilješka 22.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3236
	Zdravstvene i veterinarske usluge
	3236
	7.104,23
	8.629,34
	121,5



Sistematski pregledi zaposlenika škole

Bilješka 23.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	324
	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
	324
	25.868,26
	70.973,73
	274,4



realizacija troškova vezano uz Erasmus +

Bilješka 24.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3291
	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično
	3291
	4.091,00
	6.422,62
	157,0



Održan veći broj sjednica Školskog odbora

Bilješka 25.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3292
	Premije osiguranja
	3292
	358,57
	8.231,56
	2295,7



trošak vezan uz registaciju dostavnog vozila,te erasmusa

Bilješka 26.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3433
	Zatezne kamate
	3433
	15.250,79
	121,49
	0,8



manji troškovi jer nije bilo isplata sudskih presuda zaposlenika

Bilješka 27.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3812
	Tekuće donacije u naravi
	3812
	1.803,03
	2.626,46
	145,7



menstrualne potrepštine za učenice

Bilješka 28.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	259.154,97
	-



Manjak radi knjiženja troška plaće za 13 mjeseci(12/24,01-12/25)

Bilješka 29.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	96
	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni
	96
	136.620,08
	440.086,69
	322,1



veći radi knjiženja plaće za 12/25

Bilješka 30.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	42
	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)
	42
	85.697,73
	139.411,28
	162,7



troškovi veći radi ulaganja u dotrajalu opremu,nabava dostavnog vozila te knjiga i udžbenika

Bilješka 31.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	9221-9222
	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)
	9221-9222
	122.821,42
	159.337,65
	129,7



korekcija rezultata zbog neutrošenih srestava iz 2024.godine u iznosu od 364,25 eura

Bilanca
Bilješka 32.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	0221
	Uredska oprema i namještaj
	0221
	635.830,22
	637.904,89
	100,3



nabava opreme radi dotrajalosti postojeće

Bilješka 33.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	0241
	Knjige
	0241
	228.305,48
	291.687,93
	127,8



nabava knjiga i udžbenika

Bilješka 34.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	16
	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)
	16
	137.315,94
	441.274,82
	321,4



potraživanja za plaću i pružanja usluga ugostiteljskog poslovanja i obrazovanja odraslih

Bilješka 35.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	163
	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)
	163
	0,00
	256.864,68
	-



potraživanja za obvezu plaće 12/25

Bilješka 36.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	92224
	Manjak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja
	92224
	0,00
	364,25
	-



korekcija neutrošenih sredstava iz 2024.godine 

Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji
Bilješka 37.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	0922
	Više srednjoškolsko obrazovanje
	0922
	3.627.313,34
	4.427.006,96
	122,0



ukupni rashodi škole 2025.

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine i obveza
Bilješka 38.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos povećanja
	Iznos smanjenja
	Indeks (%)

	
	Proizvedena dugotrajna imovina
	P003
	0,00
	100.421,17
	-



amortizacija osnovnih sredstava

Bilješka 39.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos povećanja
	Iznos smanjenja
	Indeks (%)

	
	Proizvedena dugotrajna imovina
	P018
	900,00
	0,00
	0



promjena u obujmu imovine zbog proizvedene dugotrajne imovine dopisom osnivača u visini 900 eura

Izvještaj o obvezama
Bilješka 40.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	1.960,01
	-



Izvještaj o obvezama sadrži obveze u visini 1.960,01 koje nisu podmirene u roku zbog nepravovremeno dospjelih računa dobavljača.

Bilješka 41.
EU izvještaj
Sredstva vezana uz realizaciju Erasmus +

